

# MULTFORT LOJAS DE DEPARTAMENTOS E MAGAZINES LTDA

Rua Tabellião José Gama Filho,  
753, Letra A, Centro, Pacajus/CE  
CEP: 62.870-000  
CNPJ: 17.291.310/0001-05

Tel: 85-32693782  
Cel: 85-991707091  
Email:comercialmultfort@gmail.com



LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2020.01.22.07. PP.FME

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N.º 10.520, DE 15 DE NOVEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS, TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍSSE NENHUM FATOS QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

LOTE 1						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1.1	ACHOCOLATADO, PÓ INSTANTÂNEO, TRADICIONAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL 400 GRAMAS, EM POLIETILENO ATÓXICO, TRANSPARENTE, LEITOSA OU ALUMINIZADA, RESISTENTE, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO.	PCT	3 CORAÇÕES	1.972	R\$ 3,55	R\$ 7.005,53
TRÊS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS						
SETE MIL E CINCO REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS						
1.2	AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, ASPECTO SÓLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, COR BRANCA, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, RESOLUÇÃO 12/78 COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, PACOTE 1 KG.	KG	KARAJÁ	5.029	R\$ 3,47	R\$ 17.428,00
TRÊS REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS						
DEZESSETE MIL QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS						
1.3	ARROZ, LONGO, FINO, TIPO 1, BRANCO, POLIDO, GRÃOS INTEIROS, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 2,7 POR QUILO, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, PACOTE 1 KG.	KG	KARAJÁ	6.867	R\$ 3,32	R\$ 22.801,87
TRÊS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS						
VINTE E DOIS MIL OITOCENTOS E UM REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS						
1.4	ARROZ, PARBOLIZADO, GRÃOS INTEIROS, LONGO FINO, BRANCO, TIPO 1, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 2,7 POR QUILO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, PACOTE DE 1 KG.	KG	KARAJÁ	7.816	R\$ 3,18	R\$ 24.819,71
TRÊS REAIS E DEZOITO CENTAVOS						
VINTE E QUATRO MIL OITOCENTOS E DEZENOVE REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS						
1.5	CAFÉ EM PÓ 250 G, TORRADO E MOÍDO, SELO DA ABIC, TRADICIONAL. EMBALAGEM A	UND	SANTA CLARA	244	R\$ 4,92	R\$ 1.199,38

4110

R

11/10

11/10

11/10

11/10



# MULTFORT LOJAS DE DEPARTAMENTOS E MAGAZINES LTDA

Rua Tabellião José Gama Filho,  
753, Letra A, Centro, Pacajus/CE  
CEP: 62.870-000  
CNPJ: 17.291.310/0001-05

Tel: 85-32693782  
Cel: 85-991707091  
Email:comercialmultfort@gmail.com



VÁCUO. COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO.						
QUATRO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						
UM MIL, CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS						
1.6	FEIJÃO, CARIOCA, GRUPO I, TIPO 1, NOVO, GRÃO INTEIRO, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS OU CORPOS ESTRANHOS E LIVRE DE UMIDADE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, SACO PLÁSTICO DE 1 KG.	KG	KARAJÁ	4.122	R\$ 6,20	R\$ 25.556,40
SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS						
VINTE E CINCO MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
1.7	MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE DE SEMOLINA OU SÊMOLA, À BASE DE FARINHA, FINO, SEM OVOS, LIVRE DE UMIDADE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE QUALIDADE, PESO LÍQUIDO, RESOLUÇÃO RDC 93/2000 - ANVISA PACOTE 500 GRAMAS.	PCT	BRANDINI	11.645	R\$ 1,55	R\$ 18.067,22
UM REAL E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS						
DEZOITO MIL E SESENTA E SETE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS						
1.8	ÓLEO VEGETAL, DE SOJA, COMESTÍVEL, PURO, REFINADO, RICO EM VITAMINA E, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 482/99 - ANVISA, EMBALAGEM PLÁSTICA 900 ML, ACONDICIONADAS EM CAIXAS COM 20 UNIDADES.	UND	LIZA	1.380	R\$ 4,70	R\$ 6.486,00
QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS						
SEIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS						
1.9	SAL, IODADO, CLORETO DE SÓDIO, SAIS DE IODO, LIVRE DE QUALQUER SUJIDADE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, PACOTE 1 KG.	KG	CEARA	1.052	R\$ 70,00	R\$ 73.640,00
SETENTA REAIS						
SETENTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS						
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 197.004,11
CENTO E NOVENTA E SETE MIL E QUATRO REAIS E ONZE CENTAVOS						

LOTE 2						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL.
2.1	ALHO PICADO- EMBALAGEM COM 200 G APRESENTADO OS SEGUINTE INGREDIENTES: ALHO,VINAGRE DE ÁLCOOL,ÁCIDO CÍTRICO CONSERVANTE BENZOATO DE SÓDIO, NÃO CONTEM GLÚTEN. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE ITEM, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	UND	TEMPERO DA CASA	1.908	R\$ 2,83	R\$ 5.394,87
DOIS REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS						

712

*[Handwritten signatures and marks]*



# MULTFORT LOJAS DE DEPARTAMENTOS E MAGAZINES LTDA

Rua Tabelião José Gama Filho,  
753, Letra A, Centro, Pacajus/CE  
CEP: 62.870-000  
CNPJ: 17.291.310/0001-05

Tel: 85-32693782  
Cel: 85-991707091  
Email:comercialmultfort@gmail.com



CINCO MIL TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS

2.2	COLORIFÍCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, EM PÓ, SEM ADIÇÃO DE SAL, EXTRAÍDO DA SEMENTE DE URUCUM, 100% NATURAL, SEM SAL, COM COR E AROMA CARACTERÍSTICOS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, PACOTES 100 GRAMAS.	UND	KIMIMO	2.613	R\$ 0,55	R\$ 1.439,76
-----	--	-----	--------	-------	----------	--------------

CINQUENTA E CINCO CENTAVOS DE REAL

UM MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 6.834,63

SEIS MIL OITOCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS

## LOTE 4

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL.
4.1	AMIDO DE MILHO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE CAIXA DE PAPELÃO FINO, ACONDICIONADO INTERNAMENTE EM SACO DE PAPEL IMPERMEÁVEL OU SACO DE POLIETILENO ATOXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, PACOTE DE 200 G.	UND	MAISENA	710	R\$ 3,03	R\$ 2.151,66
TRÊS REAIS E TRÊS CENTAVOS						
DOIS MIL CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS						
4.2	CANELA EM PÓ, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, APROXIMADAMENTE 30 G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (ROTULO) DOS INGREDIENTES, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO, VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	QUALITÁ	13	R\$ 4,15	R\$ 53,95
QUATRO REAIS E QUINZE CENTAVOS						
CINQUENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS						
4.3	CANJICA DE MILHO BRANCO TIPO 1, CONTENDO 80% DE GRÃOS INTEIROS, PREPARADOS COM MATÉRIAS PRIMAS SÃS, LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS COM NO MÁXIMO DE 15 /O DE UMIDADE - EMB. 500G.	PCT	MARATÁ	15	R\$ 4,42	R\$ 66,34
QUATRO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS						
SESSENTA E SEIS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS						
4.4	FARINHA LÁCTEA - ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E SAIS MINERAIS, DE PREPARO INSTANTÂNEO, A BASE DE FARINHA DE TRIGO, LEITE EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR, SAL, AROMATIZANTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO. DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, UNIDADE PACOTE 230 GRAMAS.	UND	MARATÁ	2.177	R\$ 4,48	R\$ 9.754,05
QUATRO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS						
NOVE MIL SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS						

3/60

*[Handwritten signatures and initials]*



# MULTFORT LOJAS DE DEPARTAMENTOS E MAGAZINES LTDA

Rua Tabeleão José Gama Filho,  
753, Letra A, Centro, Pacajus/CE  
CEP: 62.870-000  
CNPJ: 17.291.310/0001-05

Tel: 85-32693782  
Cel: 85-991707091  
Email: comercialmultfort@gmail.com

**COMERCIAL  
MULTFORT**



4.5	FARINHA, DE MANDIOCA, QUEBRADINHA, FINA, TIPO 1, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS CNNPA, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO DE 1 KG, TRANSPARENTES, RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM FARDOS DE 30 KG.	KG	YOKI	1.021	R\$ 4,25	R\$ 4.339,25
QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS						
QUATRO MIL TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS						
4.6	FÉCULA, DE MANDIOCA (GOMA), EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, PACOTE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	AMAFIL	441	R\$ 5,60	R\$ 2.469,60
CINCO REAIS E SESENTA CENTAVOS						
DOIS MIL QUATROCENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS						
4.7	LEITE IN NATURAL PASTEURIZADO EM SACO DE UM LITRO TIPO B, PESO LÍQUIDO DE 1000 ML, EMBALAGEM DE PLÁSTICA RESISTENTE, TEOR DE GORDURA DE 3% EMBALAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO M.A.	L	BETANIA	37.374	R\$ 2,85	R\$ 106.515,90
DOIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS						
CENTO E SEIS MIL QUINHENTOS E QUINZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
4.8	LEITE, UHT, INTEGRAL, EMBALAGEM TETRA PACK, COM SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES, CAIXA DE 1 LITRO, ACONDICIONADOS EM CAIXA COM 12 LITROS	L	BETANIA	37.374	R\$ 4,19	R\$ 156.615,75
QUATRO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS						
CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS						
4.9	LEITE EM PÓ, EM EMBALAGEM ALUMINIZADA DE 200G, LIVRE DE IMPUREZAS, EMBALAGEM EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, APRESENTAÇÃO, INTEGRIDADE E CONSUMO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO.	PCT	ITAMBÉ	26.837	R\$ 3,48	R\$ 93.392,76
TRÊS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS						
NOVENTA E TRÊS MIL TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS						
4.10	MUNGUNZÁ, GRÃOS DE MILHO AMARELO, CONTENDO 80% DE GRÃOS INTEIROS, PREPARADOS COM MATÉRIAS PRIMAS SÃOS, LIMPOS, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS COM NO MÁXIMO DE 15% UMIDADE - EMB. 500G.	PCT	YOKI	15	R\$ 3,26	R\$ 48,94
TRÊS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS						
QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS						

4/10

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



# MULTFORT LOJAS DE DEPARTAMENTOS E MAGAZINES LTDA

Rua Tabelião José Gama Filho,  
753, Letra A, Centro, Pacajus/CE  
CEP: 62.870-000  
CNPJ: 17.291.310/0001-05

Tel: 85-32693782  
Cel: 85-991707091  
Email:comercialmultfort@gmail.com



4.11	MUCILAGEM NO SABOR ARROZ E AVEIA. ELABORADA COM INGREDIENTES SELECIONADOS, POSSUI VITAMIX- FONTE DE VITAMINA E RICO EM FERRO E ZINCO. NÃO CONTÉM TRAÇAS DE LEITE EM SUA COMPOSIÇÃO. INGREDIENTES: FARINHA DE ARROZ, AÇÚCAR, FARINHA DE AVEIA, AMIDO, EXTRATO DE MALTE, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSTICO, MALTODEXTRINA, PIROFOSFATO FÉRRICO, SULFATO DE ZINCO, MONOHIDRATADO, SULFATO DE MANGANÊS MONOHIDRATADO, IODETO DE POTÁSSIO, VITAMINAS (ÁCIDO ASCORBICO, ACETATO DE DL-ALFA-TOCOFERIL, NICOTINAMINA, PALMITATO DE RETINILL, TIAMINA, MONONITRATO, COLECALCIFEROI, CLORIDRATO DE PIROXINA, RIBOFLAVINA, ÁCIDO FÓLICO )E AROMATIZANTE: AROMA ARTIFICIAL VANILINA. DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, UNIDADE PACOTE 230 GRAMAS.	UND	NESTLÉ	2.207	R\$ 5,35	R\$ 11.807,45
CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS						
ONZE MIL OITOCENTOS E SETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS						
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 387.215,64
TREZENTOS E OITENTA E SETE MIL DUZENTOS E QUINZE REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS						

## LOTE 5

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL.
5.1	BOLO, SIMPLES, INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO REFINADA OU FARINHA DE MILHO, OVOS, MARGARINA, FERMENTO EM PÓ, UNIDADE DE 500G A 100G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE (TIPO FORMA DE BOLO), COM ETIQUETE CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	ROMANA	1.562	R\$ 11,70	R\$ 18.275,40
ONZE REAIS E SETENTA CENTAVOS						
DEZOITO MIL DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
5.2	BISCOITO, TIPO MARÍA, VALOR CALÓRICO MÍNIMO DE 450 KCAL POR 100 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, EMBALAGEM DUPLA, PACOTE 400.0 GRAMAS.	PCT	MARILIAN	10.932	R\$ 3,44	R\$ 37.567,82
TRÊS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS						
TRINTA E SETE MIL QUINHENTOS E SESENTA E SETE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS						
5.3	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, SAL, E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIPROPILENO, ATÓXICO HERMETICAMENTE VEDADO COM NO MÍNIMO 400G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL NUMERA DO ITEM, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ	PCT	MARILIAN	11.332	R\$ 3,16	R\$ 35.820,45

5117

*[Handwritten signatures and marks]*

*[Handwritten signatures and marks]*



# MULTFORT LOJAS DE DEPARTAMENTOS E MAGAZINES LTDA

Rua Tabellião José Gama Filho,  
753, Letra A, Centro, Pacajus/CE  
CEP: 62.670-000  
CNPJ: 17.291.310/0001-05

Tel: 85-32693782  
Cel: 85-991707091  
Email:comercialmultfort@gmail.com



APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

TRÊS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS

TRINTA E CINCO MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS

5.4	MARGARINA VEGETAL, CREMOSA, COM SAL, COM NO MÍNIMO 65% DE LIPÍDIOS E ISENTA DE GORDURAS TRANS, APRESENTAÇÃO, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES, ISENTA DE RANÇO E BOLORES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DE FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, POTE 500 GRAMAS.	UND	CLAYBON	451	R\$ 4,48	R\$ 2.020,71
-----	---	-----	---------	-----	----------	--------------

QUATRO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS

DOIS MIL E VINTE REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS

5.5	MASSA DE MILHO PRÉ COZIDA RICA EM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. AMARELO, COM ASPECTO, COR CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, INSETOS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM DE 500 G. EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONANDOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. PACOTE DE 500 G.	PCT	XODÓ MILHO	3.031	R\$ 1,67	R\$ 5.054,19
-----	--	-----	------------	-------	----------	--------------

UM REAL E SESENTA E SETE CENTAVOS

CINCO MIL E CINQUENTA E QUATRO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 98.738,57

NOVENTA E OITO MIL SETECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS

## LOTE 6

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL.
6.1	OVO, DE GALINHA SEM RACHADURAS, TAMANHO MÉDIO, COM PESO DE, APROXIMADAMENTE, 50G, EM BANDEJAS COM 30 UNIDADES, RECOBERTAS COM PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, CERTIFICAÇÃO E ORAZO DE VALIDADE.	BDJ	AVINE	2.405	R\$ 11,90	R\$ 28.619,50
ONZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
VINTE E OITO MIL SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
6.2	PÃO, MASSA FINA DE LEITE, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, SAL E FERMENTO QUÍMICO, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICOS, RESISTENTE E TRANSPARENTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E QUANTIDADE DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, PACOTE 400 GRAMAS.	PCT	FABIANA	549	R\$ 4,45	R\$ 2.443,05
QUATRO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS						
DOIS MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E CINCO CENTAVOS						

61 63 [Handwritten signatures]



# MULTFORT LOJAS DE DEPARTAMENTOS E MAGAZINES LTDA

Rua Tabellião José Gama Filho,  
753, Letra A, Centro, Pacajus/CE  
CEP: 62.870-000  
CNPJ: 17.291.310/0001-05

Tel: 85-32693782  
Cel: 85-991707091  
Email:comercialmultfort@gmail.com

**COMERCIAL  
MULTFORT**



6.3	PÃO, MASSA FINA, TIPO HAMBÚRGUER OU HOT DOG, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, SAL E FERMENTO QUÍMICO, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICOS, RESISTENTE E TRANSPARENTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E QUANTIDADE DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, PACOTE 500 GRAMAS.	PCT	FABIANA	2.719	R\$ 3,19	R\$ 8.673,61
TRÊS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS						
OITO MIL SEISCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS						
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 39.736,16
TRINTA E NOVE MIL SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS						

LOTE 7						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL.
7.1	BANANA, PRATA, TAMANHO MÉDIO (60G) EM PENCAS, 1º QUALIDADE, GRAU DE MATURAÇÃO QUE SUPORTE MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE, CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS ATÉ O CONSUMO, ACONDICIONADAS SACOS DE POLIETILENO FRESTADO, ETIQUETA DE PESAGEM, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	CEASA	2.344	R\$ 4,35	R\$ 10.196,40
QUATRO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS						
DEZ MIL CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
7.2	GOIABA TAMANHO MÉDIO, FRESCA, ÍNTEGRA E FIRME COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO, ISENTA DE SUBSTÂNCIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS. ACONDICIONADA EM BLOCOS DE PVC.	KG	CEASA	1.752	R\$ 4,35	R\$ 7.621,20
QUATRO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS						
SETE MIL SEISCENTOS E VINTE E UM REAIS E VINTE CENTAVOS						
7.3	MAMÃO, FORMOSA, CASCA FINA, LISA, ÍNTEGRO E FIRME, SEM MANCHAS OU PERFURAÇÕES, GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO, ISENTO DE SUBSTÂNCIA TERROSA, SUJIDADES, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS COM IDENTIFICAÇÃO DO PESO UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	CEASA	2.261	R\$ 2,00	R\$ 4.522,00
DOIS REAIS						
QUATRO MIL QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS						
7.4	MELANCIA, DE 1º QUALIDADE, MATURAÇÃO ADEQUADO, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM, UNIDADE 1.0	KG	CEASA	6.314	R\$ 2,00	R\$ 12.628,00
DOIS REAIS						
DOZE MIL SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS						
7.5	MELÃO, JAPONÊS, 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PESO, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	CEASA	5.069	R\$ 2,03	R\$ 10.290,07
DOIS REAIS E TRÊS CENTAVOS						
DEZ MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS E SETE CENTAVOS						

7120 P ~~1119~~ 2020



# MULTFORT LOJAS DE DEPARTAMENTOS E MAGAZINES LTDA

Rua Tabelaio José Gama Filho,  
753, Letra A, Centro, Pacajus/CE  
CEP: 62.870-000  
CNPJ: 17.291.310/0001-05

Tel: 85-32693782  
Cel: 85-991707091  
Email:comercialmultfort@gmail.com

**COMERCIAL  
MULTFORT**



7.6	POLPA DE FRUTA, DIVERSOS SABORES, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	PINDORAMA	9.622	R\$ 8,70	R\$ 83.711,40
OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS						
OITENTA E TRÊS MIL SETECENTOS E ONZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 128.969,07
CENTO E VINTE E OITO MIL NOVECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E SETE CENTAVOS						
LOTE 8						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL.
8.1	ABÓBORA/JERIMUM - TAMANHO MÉDIO, COLORAÇÃO UNIFORME, POLPA FIRME, (LIVRE DE SUJIDADES; ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM DE 5 A 10 kg, EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADO, COM ETIQUETA DE PESAGEM. TRANSPORTADOS EM MONOBLOCOS PLÁSTICOS FRESTADOS UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	CEASA	2.905	R\$ 2,90	R\$ 8.424,50
DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
OITO MIL QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
8.2	ALHO, BRANCO, TAMANHO MÉDIO, 1ª QUALIDADE, EMBALADOS EM PACOTES DE 1.0 QUILOGRAMAS.	KG	ALHÃO	221	R\$ 19,60	R\$ 4.331,60
DEZENOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS						
QUATRO MIL TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS						
8.3	BATATA, INGLESA, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, TAMANHO MÉDIO, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, ETIQUETA DE PESAGEM, 1ª QUALIDADE, 1.0 QUILOGRAMA.	KG	CEASA	2.245	R\$ 4,64	R\$ 10.416,80
QUATRO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS						
DEZ MIL QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS						
8.4	BATATA DOCE, BRANCA OU ROXA, 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA E FRESCA, CASCA Sã, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, ETIQUETA DE PESAGEM, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	CEASA	632	R\$ 2,61	R\$ 1.649,52
DOIS REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS						
UM MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS						
8.5	BETERRABA, FRESCA COMPACTA E FIRME, ISENTA DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, DE COLHEITA RECENTE, 1ª QUALIDADE, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	CEASA	815	R\$ 2,54	R\$ 2.068,06
DOIS REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS						
DOIS MIL E SESSENTA E OITO REAIS E SEIS CENTAVOS						
8.6	CEBOLA, BRANCA, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPTURAS, 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, ETIQUETA DE PESAGEM, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	CEASA	1.053	R\$ 2,54	R\$ 2.671,99
DOIS REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS						
DOIS MIL SEISCENTOS E SETENTA E UM REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						
8.7	CENOURA, SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO, 1ª QUALIDADE, SEM RUPTURAS, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM ETIQUETA	KG	CEASA	3.041	R\$ 2,90	R\$ 8.818,90

*Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.*



# MULTFORT LOJAS DE DEPARTAMENTOS E MAGAZINES LTDA

Rua Tabellão José Gama Filho,  
753, Letra A, Centro, Pacajus/CE  
CEP: 62.870-000  
CNPJ: 17.291.310/0001-05

Tel: 85-32693782  
Cel: 85-991707091  
Email:comercialmultfort@gmail.com



DE PESAQEM, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA						
DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
OITO MIL OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
8.8	CHEIRO VERDE, 1º QUALIDADE, CONTENDO PROPORÇÕES IGUAIS DE COENTRO E CEBOLINHA, MAÇO COR VERDE ESCURO, ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS, ETIQUETA DE PESAGEM, UNIDADE 1.0 UNIDADE.	KG	CEASA	442	R\$ 20,30	R\$ 8.972,60
VINTE REAIS E TRINTA CENTAVOS						
OITO MIL NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS						
8.9	CHUCHU - DE 1º QUALIDADE, ÍNTEGRO E FRESCO, COLORAÇÃO VERDE, SEM RUPTURA, TAMANHO MÉDIO, ACONDICIONADO EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, ETIQUETA DE PESAGEM, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	CEASA	1.530	R\$ 2,03	R\$ 3.105,90
DOIS REAIS E TRÊS CENTAVOS						
TRÊS MIL CENTO E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
8.10	PIMENTÃO, VERDE, 1º QUALIDADE, ÍNTEGROS E FRESCOS, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETITENO, ETIQUETA DE PESAGEM, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	CEASA	642	R\$ 5,08	R\$ 3.258,15
CINCO REAIS E OITO CENTAVOS						
TRÊS MIL DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS						
8.11	TOMATE, 1º QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO, APROXIMADAMENTE 80% DE MATURAÇÃO, ÍNTEGROS, TENROS, SEM MANCHAS, COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, ETIQUETA DE PESAGEM, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA.	KG	CEASA	2.247	R\$ 4,06	R\$ 9.122,82
QUATRO REAIS E SEIS CENTAVOS						
NOVE MIL CENTO E VINTE E DOIS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS						
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 62.840,84
SESSENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS						

1. COTAMOS PARA O OBJETO EM LICITAÇÃO O VALOR TOTAL DE:

R\$ 921.339,02

NOVECENTOS E VINTE E UM MIL TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E DOIS CENTAVOS

*[Handwritten signatures and marks]*

9/10